
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ НОВОПЕСЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
   25 октября  2013 г                                                                                                       № 13 

с. Новопесчаное  
 
 
О принятии муниципального 
правового акта о внесении изменений 
и дополнений   в Устав муниципального 
образования Новопесчанский сельсовет 
Бурлинского района Алтайского края 

 
 

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года            
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и статьей 22 Устава муниципального образования Новопесчанский 
сельсовет Бурлинского района Алтайского края, сельское Собрание депутатов 

Р Е Ш И Л О: 

1. Принять муниципальный правовой акт о внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования Новопесчанский  сельсовет  Бурлинского района  
Алтайского края. 

2. Направить данный муниципальный правовой акт о внесении изменений и 
дополнений  в Устав муниципального образования Новопесчанский сельсовет 
Бурлинского района Алтайского края главе сельсовета Н.М. Шумейко для 
подписания,  представления для государственной регистрации в Управление 
Министерства юстиции Российской Федерации по Алтайскому краю и последующего  
обнародования в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  
по местному самоуправлению, социальной политике и правовым вопросам   
(председатель Самойлова В.В.). 
 
 
Председатель сельского 
Собрания депутатов                                                                                        К.В.Кулинич 

 

 


